
Contacto

Teléfono 974363100
Fax 974355229
Correo Electrónico contratacion@ctp.org

Dirección Postal

Edificio IPE, Ntra. Sra. de la Victoria, nº8
(22700) Jaca (Huesca) España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CCTP123-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-07-2021
a las 09:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Consorcio de la Comunidad de Trabajo de los Pirineos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ctp.org/perfil_contratante_licitacion.php
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dWzDyldTkfU%3D

Objeto del Contrato: Preparación y presentación de una candidatura de un proyecto LIFE INTEGRADO
para la implementación de la Estrategia Pirenaica del Cambio Climático

Valor estimado del contrato 16.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.873,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.350 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.
72224100 - Servicios de planificación de la implementación de sistemas.
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2021 al 01/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Contrato de asistencia técnica relativa a la preparación de la candidatura de un proyecto LIFE INTEGRADO para la
implementación de la estrategia pirenaica del cambio climático en el marco del PROYECTO LIFE AT CC PYRÉNÉES,
Expediente cctp123/2021

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.ctp.org/perfil_contratante_licitacion.php
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dWzDyldTkfU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=717cec0a-6e74-431f-950a-f3bb6eaf949b


Precio de la oferta más baja 14.715 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.715 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

Zabala
NIF A31419773
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.715 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.715 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CCTP123-2021
Fecha de Formalización 21/07/2021

Contrato

CONTRATO CCTP_123_2021_ZABALA firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30e5891d-5a26-44a1-9faf-ddcdf656dc97

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/07/2021

Motivación

Motivación Formalizar mediante relación contractual la ejecución del servicio licitado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30e5891d-5a26-44a1-9faf-ddcdf656dc97
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30e5891d-5a26-44a1-9faf-ddcdf656dc97


Lugar

Consorcio de la Comunidad de Trabajo de los
Pirineos

Dirección Postal

Avenida Nuestra Señora de la Victoria, 8
(22700) Jaca España

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 12/07/2021 a las 13:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Escribir email a contratacion@ctp.org y a i.arauzo@ctp.org

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vz3Huxif9SoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007027222 |  2021-076835 | mié, 21 jul 2021 09:58:41:717 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4342621279516556162327282896918485080 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vz3Huxif9SoSugstABGr5A%3D%3D

